
 1

Tipos de programas y proyectos, denominación y
notas

Fechas
de inicio

y término
de la

etapa de
inversión

Clave

Inversión

Aprobada
Costo Total

Pagada
2/

HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN  POR TIPOS

CUENTA PÚBLICA 2014

2014

TOTAL  37,433,439  24,147,127  24,147,127

Entidad
federativa

Modificada

(Pesos)

Adquisición de un tomógrafo de 64 cortes con reconstrucción virtual o
interactiva a 128 cortespara apoyar al ya existente cuya vida útil está por
concluir, con la intención de dar continuidad ininterrumpida del servicio de
laUnidad de Radiodiagnóstico e Imagen y del Servicio de Oncología.

Adquirir instrumental quirúrgico para fortalecer la Unidad Quirúrgica en sus
diferentes especialidades garantizando la atención a los pacientes y
evitando en lo posible el diferimiento.

D.F.

D.F.

 31,065,665

 6,367,774

08-2014
12-2014

01-2014
12-2014

 20,846,476

 3,300,651

 20,846,476

 3,300,651

 100.0

 100.0

 100.0

 100.0

 100.0

 100.0

1412NAW0001

1312NAW0001

Programa de adquisiciones de equipo médico para la unidad de
radiodiagnostico e imagen 2014

Programa de adquisiciones de instrumental quirúrgico para las Unidad de
Quirofanos. 2014

 37,433,439  24,147,127  24,147,127PROGRAMAS DE INVERSIÓN

HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO

PROGRAMAS CON INVERSIÓN CONCLUIDA  37,433,439  24,147,127  24,147,127

Adquisiciones  37,433,439  24,147,127 24,147,127

1/

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión
consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.
Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.

1/

2/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.

2014

2014

Porcentaje de avance físico

Acumula-
do hasta

RealProgra-
mado

Porcentaje de
avance financiero

Pagada/
Aprobada

2014

Pagada/
Modificada

       100.0

       100.0

       100.0

       100.0

       100.0

       100.0


