HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO

CUENTA PÚBLICA 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN POR TIPOS HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICO

Tipos de programas y proyectos, denominación y notas	Clave	Entidad federativa		Inversión						Porcentaje de avance físico			
								Porcentaje de avance financiero		2014		Acumula- do hasta	
				Costo Total 2/	2014			2014				uonasta	
					Aprobada	Modificada	Pagada	Pagada/ Aprobada		Progra- mado	Real	2014	
TOTAL				37,433,439		24,147,127	24,147,127		100.0				
PROGRAMAS DE INVERSIÓN				37,433,439		24,147,127	24,147,127		100.0				
PROGRAMAS CON INVERSIÓN CONCLUIDA				37,433,439		24,147,127	24,147,127		100.0				
Adquisiciones				37,433,439		24,147,127	24,147,127		100.0				
Programa de adquisiciones de equipo médico para la unidad de radiodiagnostico e imagen 2014	1412NAW0001	D.F.	08-2014 12-2014	31,065,665		20,846,476	20,846,476		100.0	100.0	100.0	100.0	
Adquisición de un tomógrafo de 64 cortes con reconstrucción virtual o interactiva a 128 cortespara apoyar al ya existente cuya vida útil está por concluir, con la intención de dar continuidad ininterrumpida del servicio de laUnidad de Radiodiagnóstico e Imagen y del Servicio de Oncología. Programa de adquisiciones de instrumental quirúrgico para las Unidad de Quirofanos. 2014	1312NAW0001	D.F.	01-2014 12-2014	6,367,774		3,300,651	3,300,651		100.0	100.0	100.0	100.0	
Adquirir instrumental quirùrgico para fortalecer la Unidad Quirùrgica en sus diferentes especialidades garantizando la atención a los pacientes y evitando en lo posible el diferimiento.													

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.

^{2/} Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014. Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.